
Istituto Comprensivo Statale a indirizzo musicale
"Biagio Antonazzo"
Corsano - Tiggiano

18 Aprile 2024

Circolare numero 101

Ponte Festa della Liberazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art. 5 del D.P.R. 8/3/1999, n. 275 e nel rispetto
dell’art. 74, comma 3, det D.L. n.27911994 e dell’art.5 comma 3, del D.P.R. n.275/1999;

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2023/2024, ;

VISTA la delibera n.673 del 16/06/2023 della Giunta Regionale della Puglia;

VISTA la delibera n.103 del 20/06/2023 del Collegio dei docenti;

VISTA la delibera n.102 del 07/07/2023 del Consiglio d’Istituto;

VISTO il calendario scolastico d’Istituto per l’a.s. 2023/2024, prot.n.2046 del 17/07/2023;

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche, in occasione della Festa della Liberazione del 25 aprile 2024, per la
giornata di venerdì 26 aprile 2024. Per tale giornata gli uffici di segreteria saranno chiusi. Le attività
didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 29 aprile 2024.

PDF generato dalla circolare n. 101 pubblicata sul sito "Biagio Antonazzo"
https://icantonazzo.edu.it/circolare/ponte-festa-della-liberazione/


